2020年 1月吉日

大会参加者の皆様へ
鈴鹿サーキット料飲課

拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は、弊社イベントにご参加賜り厚く御礼申し上げます。
さて、大会参加者様を対象としました“昼食弁当プラン”を設定させて頂きました。
是非ともご検討の上、お申し込み頂きます様お願い申し上げます。 敬具

記
■お申し込み方法 ：別紙チラシ（写真はｲﾒｰｼﾞです）参照の上、期日までにFAXにてご送信下さい。

■お申し込み期限 ：１月 1３日（月）１４時　（以降のお申込みはお受け致しかねます）

　若干の数変更は１月２４日１１：００迄承ります。）

　　　　　　　　　　　　　　※弊社からの返信のFAXがお手元に届いた時点で受付完了とさせて頂きます。
■配達時間・場所 ：１１時００分～１２時３０分の間に、ピット、又はチームオフィスへお届け致します。

　お弁当の賞味期限は１４時００分迄とさせて頂きます。

■ご精算方法 ：大会期間中、SMSC事務所にて １月 ２６日（日）１５時 迄に

　現金、又は クレジットカード にてお支払い下さい。

■お問い合わせ先　　：鈴鹿サーキット 料飲課 　ＴＥＬ：０５９－３７８－１１１１（代表）
■変更･キャンセル 　：申し込み期間中の変更・キャンセル等は、上記料飲課へお電話にてご連絡下さい。

　　　※キャンセル料：２日前５０％、１日前（前日）・当日１００％　を申し受けます。

〒

価格(税込)

８７０円 個 個

８７０円 個 個

８７０円 個 個

８７０円 個 個

１，０８０円 個 個

１，０８０円 個 個

１，０８０円 個 個

１，０８０円 個 個

１６０円 本 本

１４０円 本 本

　※本申込書は、お弁当引渡しの際に当日確認させて頂きますので、必ずご持参下さい。

　※当日のお届けに関して、納品者より携帯ＴＥＬへご連絡を差し上げる場合がございます。予めご了承下さい。

　※ご記入頂きましたお客様の個人情報は、今回お申し込み頂いた「昼食弁当」の販売・精算のみに使用させて頂きます。

       　お茶５００ml

　       お茶２８０ml

  和風幕の内

  とんかつ幕の内

  海老フライ幕の内

　　　№

ご注文確かに承りました。　2020年　 　月　　　日　鈴鹿サーキット　料飲課　　受け

１/２５（土） １/２６（日）

　和風弁当

　唐揚げ弁当

  ハンバーグ弁当

  幕の内弁当

円

商品名

  割り子弁当

ピット　 ・ 　チームオフィス
（どちらかに○）

チーム名 クラス

ＦＡＸ　０５９－３７８-１１０２　鈴鹿サーキット 料飲課　行

新春　鈴鹿ゴールデントロフィーレース  昼食弁当のご案内

期間中
ご担当者名

合　計

円

円

円

円

携帯番号 ＦＡＸ番号

領収書宛名

ご住所

お届け先

円

　【一斉休業のご案内】　1/14（火）～1/23（木）設備の点検整備の為休業させて頂きます。

№

円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　計

電話番号

円

円

円

円